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ЕДБ
Матичен 

број
Обврзник Сопственик Статус

Вкупно    

решенија

Вкупен долг без 

камата (МКД)

4030989259394 4053664 ОХИС

Фонд за ПИОМ                            

Влада на РМ                                 

Кјуби Македонија                       

Агенција за 

Приватизација           

Акционерски 

капитал

активни 27 46,851,82746,851,82746,851,82746,851,827

4030952263936 4058810 АВИОИМПЕКС

Фонд за ПИОМ               

Акционерски 

капитал

активни 20 2,435,7012,435,7012,435,7012,435,701

4030991343556 4079736
ПРОИМПЕКС-ИПОЗ 

ПРЕСПА

Проимпекс                                      

Фонд за ПИОМ                                   

Агенција за 

Приватизација              

Резарвен капитал за 

продажба 

активни 1 2,0252,0252,0252,025

4019989101533 4121791 ЈУГО-ВАРДАР
Илија Станков                            

Стојче Станков
активни 3 4,095,7004,095,7004,095,7004,095,700

4026989108623 4122259 КИМИКО

Георги Миладинов                    

Данубе Фонд 

Лимитид

активни 77 27,609,24727,609,24727,609,24727,609,247

4006990107800 4126874 НИКОЛ-ФЕРТ Никола Гајдаџиев активни 1 60,25860,25860,25860,258

4030990144649 4127617 ОРКА ХОЛДИНГ АД
Веле Гривчевски                         

Илија Камчев
активни 7 633,772633,772633,772633,772

4030990221856 4137582 МЗТ ФОП

Тетекс Банка АД                         

Електростопанство 

на РМ                                 

Комерцијална Банка                

Кјуби Македонија                     

Еуроинвест Банк                       

Комунална Хигиена                  

АД за осигурув

активни 3 113,493113,493113,493113,493

4030990172936 4145429 ДЕРМАТЕКС Филип Христов активни 1 47,49847,49847,49847,498

4020990113896 4156692 КОКИЛА Петар Балоски активни 6 201,425201,425201,425201,425

4021990115135 4186273 РОЛОСПАС Миле Велески активни 2 1,026,6281,026,6281,026,6281,026,628

4030990235504 4187199 ШЕКЕРСОН Оливер Петковски активни 16 265,939265,939265,939265,939

4030991254588 4193725 НАС-ЈАЛ Муамед Мусоски активни 1 102,256102,256102,256102,256

4019991104124 4195078 МАКЕДОНИЈА

Даскал Камче                          

Фонд за ПИОМ                        

Бест-Агент                                

Акции според 

акционерска книга

активни 3 484,970484,970484,970484,970

4008991100127 4218710 ТУТТИ ФРУТТИ
Ајредин Крчишта                       

Бардул Крчишта
активни 1 2,560,3662,560,3662,560,3662,560,366
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4030991184954 4242777
РАДЕ КОНЧАР-

ЗАВАРУВАЊЕ

Раде Кончар            

Фонд за ПИОМ                            

Влада на РМ                                                   

Агенција за 

Приватизација             

Ри-Енергетика            

активни 74 14,344,23614,344,23614,344,23614,344,236

4027991106570 4279425 ТЕРЗИ
Македонка Терзиева               

Иван Терзиев
активни 4 2,115,5972,115,5972,115,5972,115,597

4030992221802 4330641 МАК ИМПОРТ Дејан Дафинчевски активни 1 142,746142,746142,746142,746

4030992149737 4335546 СКОК ТРЕЈД
Роберт Блажевски                        

Рада Блажевска
активни 40 38,958,23838,958,23838,958,23838,958,238

4027992120045 4353056 БИЛЈАНА ПРОМЕТ Васе Витанов активни 1 28,45528,45528,45528,455

4027992112859 4370139 ИНТЕР-МАКС Ристоман Андонов активни 122 2,896,0192,896,0192,896,0192,896,019

4030992259192 4418964 МЦ КОРПОРЕЈШН Владимир Мојсов активни 1 1,148,3771,148,3771,148,3771,148,377

4020992116361 4431057 ДИТРИХ
Дитрих Плефка                          

Клаудија Плефка
активни 1 69,91669,91669,91669,916

4030992106574 4460863 СИП Горан Србиновски активни 6 1,116,3221,116,3221,116,3221,116,322

4027992118563 4526970 БИРО-ПАНДЕВ Васил Пандев активни 1 76,49676,49676,49676,496

4030992199963 4531515 ТРГОШПЕД Сашо Димишков активни 1 18,42618,42618,42618,426

4030993160505 4711661
КАЛЦ КОМПАНИ  

Д.О.О.

Аритон Марковски                       

Љупчо Марковски
активни 12 5,651,2095,651,2095,651,2095,651,209

4030993167682 4716337 ФЛОРАСКОП
Бранко Кочовски                         

Марија Кочовска
активни 1 94,87194,87194,87194,871

4030993137937 4729307 КАБЕЛ ТРЕЈД

Фабрика за кабли 

Неготино         

ВАРЦО 

активни 5 871,677871,677871,677871,677

4017994101689 4788907
ШМЕКИКОМПАНИ

А
Исмет Фазлиу активни 29 5,426,9635,426,9635,426,9635,426,963

4030994154940 4799259 ДАВИД-КО Небојша Давидовски активни 13 2,490,6962,490,6962,490,6962,490,696

4030994136764 4853237 29 МАЈ Зоран Димовски активни 1 1,088,8421,088,8421,088,8421,088,842

4030994251253 4901134 КВАНТУМ

Аднан Назим                           

Махмут Селами 

Балџиоглу                                 

Јуџел Туркоглу

активни 2 763,504763,504763,504763,504

4007995106123 4945018 АЛИШ Ѓунер Карадеми активни 1 538,708538,708538,708538,708

4030995149037 4994795 МЕСО-ПРОМ Нехат Нуиши активни 24 4,836,8694,836,8694,836,8694,836,869

4002995115805 4996216 МАРКОВСКИ Зора Марковска активни 2 37,40937,40937,40937,409

4030995219620 5028337 БЕРТОФФ
Елена Тодова                                

Бер-Ма-Тех
активни 1 1,013,1671,013,1671,013,1671,013,167

4007996113344 5111099 ЕУРО-ТЕХНИКА 96
Ибраим Аљуши                                

Џезми Мифтари
активни 2 157,191157,191157,191157,191

4007996109916 5111668 ЏЕТЕКС
Џеват Емрули                               

Исхак Вејсели
активни 2 2,3602,3602,3602,360

4017996106173 5113571 ЏИМВРЕВСКИ
Момчило 

Џимревски
активни 1 116,969116,969116,969116,969

4028996110644 5122643 ИНТЕР-ОИЛ Златко Божиновски активни 6 2,306,8282,306,8282,306,8282,306,828
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4030996181910 5131081 МАЦОЛА КМ

Сандре Маневски                 

Евангелос Камберис         

Николаос Депундис           

Ана Василијаду

активни 2 142,841142,841142,841142,841

4011997110672 5176921 ЏАКОМО Блажо Спанџов активни 1 24,95424,95424,95424,954

4028994115380 5198828 ЛИМФА Мустаф Куртиши активни 1 344,755344,755344,755344,755

4027998117798 5223083 ИНТЕР-ЕЛАС
Интерком                                       

Елас-А 
активни 67 25,786,16425,786,16425,786,16425,786,164

4030999360859 5279275 ЕМПРО

Соња 

Черепналковска-

Милетиќ

активни 1 599,586599,586599,586599,586

4030999359907 5285526 КОМТЕХ Миланчо Џимревски активни 56 13,628,77513,628,77513,628,77513,628,775

4030999363335 5302587 ЛИНЕА Сашо Момировски активни 42 4,960,4574,960,4574,960,4574,960,457

4030999368540 5329558 ВЕНТИЛТРАДЕ Владимир Мрак активни 4 753,750753,750753,750753,750

4006999110471 5356407 ГЕТЕКС
Нада Атанасова                         

Ѓорге Атанасов
активни 4 8,109,0348,109,0348,109,0348,109,034

4030999374620 5361150 ИЛИНДЕНКА
Сашко Ѓорѓиевски                      

Ламбе Арнаудов
активни 1 119,868119,868119,868119,868

4017999132531 5363047 ШМЕКИ БОСС Сабри Саити активни 1 101,323101,323101,323101,323

4030000375250 5365783 ВАРТЕКС Вартекс активни 10 4,258,9384,258,9384,258,9384,258,938

4007000118507 5431549
ШПА-ИТАЛ 

КЕРАМИКА 
Драгиша Николоски активни 5 224,171224,171224,171224,171

4007999118320 5438772 ВАЛ ПРОМ Бранислав Трпески активни 1 99,20799,20799,20799,207

4011000115084 5467322 ГЛОБАЛ ЕКСПОРТ Горан Цветанов активни 4 1,726,3851,726,3851,726,3851,726,385

4030000402185 5477336
МАКЕДОРО 

ТРАДИНГ

Благоја Кекенов            

Друштво Меѓународ. 

Холдинг  Веглио

активни 2 1,438,7121,438,7121,438,7121,438,712

4020001127565 5521114 ПАРАФ
Златко Арнаудовски        

Горан Арнаудовски
активни 1 448,708448,708448,708448,708

4030001415400 5527082 ЕУРОТЕЛ
Соња Таневска                           

Негев Бридге ЛТД
активни 1 60,68960,68960,68960,689

4021001132980 5588731 ФК ПОБЕДА
Победа Фудбалски 

Клуб
активни 1 392,439392,439392,439392,439

4002002148878 5600308 АЛМА  2002
Марин Иванов 

Лазаров
активни 1 21,47021,47021,47021,470

4030002445280 5646391 АКС-СТРА Рамадан Чичек активни 6 2,267,4732,267,4732,267,4732,267,473

4030003486754 5788170 МАТЕКС-ЏОНИ Енвер Џеладин активни 2 70,04670,04670,04670,046

4004004115805 5879230
АЛЕХСАНДАР 

ТЕКСТИЛ

Питер Џејмс Смит                       

Мице Јованов                               

Сашко Јакимовски                     

активни 2 156,994156,994156,994156,994

4030004516223 5888638
ИНТЕР ВАРДАР 

ШПЕД
Ибраим Асипи активни 7 889,628889,628889,628889,628

4028004140644 5924758 КЕНИ ТРЕЈД Енвер Салиу активни 19 2,159,0022,159,0022,159,0022,159,002

4026005131026 6053173 Виган Љуан Каба активни 1 8,0768,0768,0768,076

4028006146747 6073220 БАУНТИ КОМ Денис Гун активни 11 2,008,6842,008,6842,008,6842,008,684

4030007005564 6280463 ЕСС БИ ПЛАСТ Алираи Шабани активни 1 1,9131,9131,9131,913
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4027005144710 5987776 СЕНСУС-М Христос Дентсудис активен 1 914914914914

4007992106963 4386558 Кај Адо Абдулмеџит Абдулмеџит Демири активен 6 2,211,4012,211,4012,211,4012,211,401

4030001429206 5580366 БАЈ-СЕЛ КОМПАНИ Џемаил Арслани активен 3 728,727728,727728,727728,727

4030003495591 5818249 ДИДЕМ ФООДС
Месут Фејзулоски   

ДИДЕМ ДОО
активен 4 335,568335,568335,568335,568

4030006580638 6077439 МГН ТИМ Марјан Огњановски активен 1 111,951111,951111,951111,951

4030008034886 6372678 КОЛЛИЕРС Мустафа Ајредини активен 1 215,432215,432215,432215,432

4016997101446 4009665 ИЛИНДЕНКА

АДОР                                       

Вработени Според 

Акционерска Книга

бришани 6 1,472,2841,472,2841,472,2841,472,284

4004947106570 4024010

БРАЌА 

КОШУЛЧЕВИ-

БРАКО

Нема податок бришани 4 4,679,5744,679,5744,679,5744,679,574

4004953106841 4024125 ЛОЗАР Нема податок бришани 9 236,304236,304236,304236,304

4005991100551 4039548 ТРИКО

Фонд за ПИОМ                     

Влада на РМ                           

Агенција за 

Приватизација  

Акционери по 

акционерска книга

бришани 20 3,328,2613,328,2613,328,2613,328,261

4022997100687 4041046 ЗЛЕТОВО Орце Андов бришани 9 1,223,2941,223,2941,223,2941,223,294

4027958116420 4045238 СТРУМИЧАНКА Атанас Џорлев бришани 4 2,100,5492,100,5492,100,5492,100,549

4013991106315 4048032 РУЕН

Фонд за ПИОМ                     

Влада на РМ                           

Агенција за 

Приватизација  

Акционери по 

акционерска книга

бришани 4 3,623,9673,623,9673,623,9673,623,967

4013991103952 4048296 АТОМ

Фонд за ПИОМ                     

Акционерски 

Капитал         

Приоритетни Акции 

на Агенција на РМ

бришани 1 48,01448,01448,01448,014

4013996104922 4048377 МЛАДОСТ Благој Постолов бришани 10 2,157,1852,157,1852,157,1852,157,185

4030996257631 4054563
МАКЕДОНИЈА-

ТАБАК

Фонд за ПИОМ                  

Агенција на РМ за 

Приватизација

бришани 5 330,311330,311330,311330,311

4002991125180 4073126
ЈУГОТУТУН ПЛАМ-

БИТ

Фонд за ПИОМ                  

Агенција на РМ за 

Приватизација                            

Акционери по 

акционерска книга

бришани 7 1,393,8291,393,8291,393,8291,393,829

4030985245950 4078250 ТЕРМОСКОПЈЕ Фонд за ПИОМ бришани 1 906,707906,707906,707906,707
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4009997103337 4078489 САСА

Фонд за ПИОМ                      

Влада на РМ                          

Агенција за 

Приватизација   

Акционери по 

акционерска книга

бришани 90 28,335,79228,335,79228,335,79228,335,792

4002990133589 4084632 ВИТАПЕЛЛА
Према извод од 

книга на акционери
бришани 12 3,408,1883,408,1883,408,1883,408,188

4001988101053 4117301 ЗЕНИТ Нема податок Во ЦР бришани 3 692,047692,047692,047692,047

4027989106996 4121937 ИВОПРОМ Иван Иванов бришани 4 1,182,4561,182,4561,182,4561,182,456

4023989101867 4124014
МАКЕДОНИЈА (Вива 

Ком)
Љупчо Постолов бришани 1 65,00465,00465,00465,004

4030990125482 4129318
ЈУКАН ТРЕИД 

ИНТЕРНЕШЕНАЛ

Анастасија 

Чапароска      

Владимир Ичокаев            

Златко Петровски              

Дарко Дарковски              

Живко Груевски

бришани 40 47,807,49247,807,49247,807,49247,807,492

4021960118466 4133820 МИКРОН

АД ЕЛЕМ 

Македонија              ЈП 

На МЖ                            

Државата                            

Агенција на РМ за 

санација        

Акционери По 

Список

бришани 4 588,663588,663588,663588,663

4150813 4150813 ОРИГО Нема податок бришани 1 74,01274,01274,01274,012

4002990112433 4153219 ЕВРО-КАР

Александар 

Анастасов            Пеце 

Пановски

бришани 3 436,119436,119436,119436,119

4006990104169 4167228 ДЕВЕТКА
Александар 

Бојмалиев
бришани 10 1,209,8331,209,8331,209,8331,209,833

4007990106095 4168461 ПУРДЕ-ПРОМЕТ Хадис Пурде бришани 1 189,023189,023189,023189,023

4020990114507 4171179 БОРИС Филип Тримчев бришани 1 660,387660,387660,387660,387

4030990192350 4172639 ОМНИТРЕЈД
Астерис Карамулас         

Ана Карамулас
бришани 1 1,391,6481,391,6481,391,6481,391,648

4030990238210 4179617 УНИ-КОМПАНИ

Кристијан 

Анастасов       Ивица 

Анастасов              

Јелица Анастасова           

Зоран Анастасов

бришани 3 281,661281,661281,661281,661

4013990101603 4193695 ЕЛАНА
Александар 

Шкларевиќ
бришани 1 745,679745,679745,679745,679

4027991106510 4198352
МЕТАЛОПЛАСТ-

КОМЕРЦ
Трајко Николов бришани 3 324,214324,214324,214324,214

4006991106440 4201043 УНИШПЕД Ристо Танов бришани 4 981,732981,732981,732981,732
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4030991206036 4209281 ВИЛАН

Абдулрезак Алија             

Абдулрахим Алији           

Енвер Алии                        

Екрем Алија

бришани 59 5,058,0705,058,0705,058,0705,058,070

4023991101580 4210115 НИМ Николчо Атанасов бришани 3 178,855178,855178,855178,855

4007991109110 4221052 ГРОСИСТ
Агрон Сефули                      

Лулзим Незири
бришани 1 618,008618,008618,008618,008

4021991116747 4221508
11 ОКТОМВРИ -

ЕУРОЛАМИНАТ

Фонд за ПИОМ                     

Стопанска Банка                      

Кјуби Македонија                                               

Агенција за 

Приватизација   

Акционери по 

акционерска книга

бришани 1 116,255116,255116,255116,255

4007991112633 4229533 СКУТЕКС

Фонд за ПИОМ                                            

Агенција за 

Приватизација  

Акционери по 

акционерска книга

бришани 3 413,962413,962413,962413,962

4030992123983 4262077 ТЕХНОУНИОН

Ванчо Клинчарски            

Јосиф Тодоровски            

Миле Ѓорѓиевски             

Владанка Димовска          

Техноунион 

Словенија            

Фонд за ПИОМ

бришани 1 36,79636,79636,79636,796

4030991115812 4263383 АЛМАДО Саве Андоновски бришани 1 1,6761,6761,6761,676

4030991169025 4266153 НОМАР (Ричи Трејд) Марјан Милошевски бришани 1 518,194518,194518,194518,194

4030991160451 4270860 ДАНА-КОМЕРЦ Нема податок бришани 1 21,48421,48421,48421,484

4024991101170 4273273 РЕС-КО Кирчо Шљахов бришани 4 147,949147,949147,949147,949

4002991117005 4275420 КРАШ ПРОГРЕС

Фонд за ПИОМ                  

Агенција на РМ за 

Приватизација                  

Краш АД Загреб              

Акционери по 

акционерска книга

бришани 1 299,222299,222299,222299,222

4026991106093 4282558 СНА
Салија Исламоски             

Неврус Исламоски
бришани 5 119,299119,299119,299119,299

4026991105305 4306317 ЕРВИН Ергин Домазет бришани 2 907,012907,012907,012907,012

4027992104414 4322339 МИНКА
Драги Василев                

Ацо Василев
бришани 4 47,21047,21047,21047,210

4029992104409 4323998 МА-КО-СТИЛ

Миле Манов                

Иван Манов                 

Горанчо Манов

бришани 16 9,719,3799,719,3799,719,3799,719,379

4030992132621 4326717 ТОБАЧНА ПРОМЕТ Словенска Фирма бришани 1 81818181
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4028992104259 4328949 ЧАНАК ТРЕЈД 

Мирјана Гашевска  

Маргарита Гашевска 

Михајло Гашевски

бришани 3 202,788202,788202,788202,788

4030992152339 4346378 ЈОКАСТА

Весна Тасковска               

Циљка Шалевска               

Јана Наскова

бришани 3 926,901926,901926,901926,901

4030992275392 4357655 АНИПРОМ
Атанас Костов                   

Тања Костова
бришани 1 24,20724,20724,20724,207

4030992245540 4394526 СМС ТРАДЕ
Сабедин Салиовски          

Митат Сали
бришани 2 5,618,5975,618,5975,618,5975,618,597

4006992102589 4395514 СОЛУН-ДЈУТИ ФРИ

Лјилјана 

Арџанлиева           

Даница Мицова                    

Тона Епова                            

Василка Дуева                       

Петар Ефтимов                     

Бранкица Петрова                

Ристо Ќаев                             

Иринка Тошева

бришани 9 1,632,5511,632,5511,632,5511,632,551

4030992245221 4397371 НИКИПРОМ Д.О.О. Катерина Илиевска бришани 2 624,621624,621624,621624,621

4002992120379 4408853 ЕУРОКОМ Дули Константин                   бришани 8 1,013,8421,013,8421,013,8421,013,842

4028992109102 4432738
ТХЕ ФАСХИОН 

ЦАРЕ ЦОМПАНИ

Реџеп Селими              

Јусуф Селими              

Нади Селими

бришани 2 851,708851,708851,708851,708

4030992241595 4433173 ЕУРО-КОМЕРЦ Исмет Нуијовски бришани 3 181,309181,309181,309181,309

4030992224976 4435583 ЈАНЕКС

Мире Јанев                          

Валентин 

Танушевски

бришани 7 2,117,3792,117,3792,117,3792,117,379

4027992119314 4443870 РАТО Миле Спасов бришани 15 1,719,2061,719,2061,719,2061,719,206

4017992119769 4450167 ГОСА Сашо Тодоровски бришани 11 737,662737,662737,662737,662

4027992108940 4487800 ТРГО-МИКС Ѓорги Јанев бришани 14 3,317,3123,317,3123,317,3123,317,312

4017992104869 4488466 АЛВИ
Виолета 

Стоилковска
бришани 1 75,69975,69975,69975,699

4030992251892 4511611 ДЕЛТА ИМС
Хемсладе Традинг 

Лимитед 
бришани 56 11,821,44211,821,44211,821,44211,821,442

4017992125890 4516583
АДРИАТИКУ 

КОМЕРЦ-94
Насер Сејдији бришани 54 18,599,20818,599,20818,599,20818,599,208

4030992260891 4518349 ЛАУРА КОЗМЕТИК Драган Анѓеловски бришани 1 484,879484,879484,879484,879

4027993118206 4542215 ЕВРОМИКС Илија Кавазов бришани 2 1,856,1321,856,1321,856,1321,856,132

4017993125355 4588924 БИСЕР ТУРС-ШПЕД
Славица 

Божиновска
бришани 2 21,80421,80421,80421,804

4030993236277 4619412 СИНИША-КОМЕРЦ Зоран Мицески бришани 4 750,108750,108750,108750,108

4030993238890 4628268 МАКСПЛАНТ Емил Ташевски бришани 35 1,772,1861,772,1861,772,1861,772,186

4030993256383 4637119 СИМОНЕКС

Ацо Станковиќ                  

Сузана Станковиќ              

Драгана Станковиќ

бришани 1 45,71345,71345,71345,713
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4030993344916 4640985 САРДОНИКС
Драган Лазетиќ                  

Саша Лазетиќ
бришани 29 923,271923,271923,271923,271

4030993341330 4661451 ЕВРОЕКСПОРТ Станка Ќировска бришани 1 103,750103,750103,750103,750

4030993152456 4681452 КВО-ВАДИС Ѓурѓица Галевска бришани 2 173,414173,414173,414173,414

4026993111906 4685164 НАМА 2 Максут Даути бришани 6 569,130569,130569,130569,130

4006993110224 4693434 3М-Д Димче Каракабаков бришани 1 50,03450,03450,03450,034

4030993366529 4697863 ИВИЈА

Јасна Петков 

Стојановиќ   Ивица 

Стојановиќ

бришани 1 188,164188,164188,164188,164

4030993171345 4702476 ЕФЕС Исмет Мурсељ бришани 1 145,264145,264145,264145,264

4030993190021 4704592
ЕКОНОМСКО-

ПРАВНО БИРО БС

Холдинг Компанија 

Бс
бришани 8 498,995498,995498,995498,995

4007993115460 4710762 ИТАЛ-КЕРАМИК
Африм Селими                    

Бујар Селими
бришани 4 764,692764,692764,692764,692

4030993146804 4727681 РОЈАЛ-ШУЗ
Мустафа Ајрула               

Решад Ајрула
бришани 1 329,813329,813329,813329,813

4030993353990 4740351 ЈАТОН Љубе Јовчевски           бришани 8 169,136169,136169,136169,136

4030993342476 4740807 БЕНИ-УЛКЕР

Едмонд Хајредин              

Шпенди Хајредин             

Меџит Ујаник                    

Сузан Ујаник

бришани 4 1,801,0371,801,0371,801,0371,801,037

4030992162890 4741960 ХЕФЕРС Влатко Милошевски бришани 1 2,985,8722,985,8722,985,8722,985,872

4013993101620 4747348 ЏЕМИС
Миле Ефремов                     

Џефри Чарлс Лич
бришани 2 112,787112,787112,787112,787

4749421 4749421 ДОНА-ЈУГОКООП

Витан Витанов                 

Никола Василев               

Јован Чавков                    

Џон М Енрикони

бришани 1 520,112520,112520,112520,112

4030991109316 4754549 ЕКСИМ-ИМПЕКС Адула Рамадани бришани 1 376,056376,056376,056376,056

4002993128551 4755944 ДАНИЛОР
Кристијан Фриц 

Шапер
бришани 2 178,879178,879178,879178,879

4030995109299 4787862 ДАЛАС-КОМПАНИ
Јахија Мемеди                    

Зекирја Мемеди
бришани 2 1,861,0201,861,0201,861,0201,861,020

4021994115121 4794966 ИНТЕРТАСС Димитар Поповски бришани 11 1,677,9891,677,9891,677,9891,677,989

4021993114997 4798929 БЕЛТЕКС Борис Мирчески бришани 1 13,48713,48713,48713,487

4030994126106 4816854 ЕУРО СТАР Музафер Фазли бришани 2 352,736352,736352,736352,736

4030994235711 4827694 САРП Аднан Јакупи бришани 3 44,30544,30544,30544,305

4007995106611 4862767 КОМПАНИА АБАЗИ

Џеваир Абази                        

Теки Абази                            

Дестан Абази

бришани 2 119,765119,765119,765119,765

4030994183231 4869605 ВИГИ-КО
Ѓорги Ивановски               

Иван Велков                        
бришани 1 104,181104,181104,181104,181

4007994110631 4877900 ДИНО ТРАДЕ
Накшије Ајдини                    

Насуф Ајдини
бришани 1 2,5412,5412,5412,541

4007994104534 4882962 АСАНИ КОМПАНИ
Љуљзим Асани                     

Мемиш Асани
бришани 8 1,348,5621,348,5621,348,5621,348,562
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4026994100584 4888502 ОГЛЕДАЛА

Садула 

Мифтаровски          

Гоце Танески                 

Жан Пејоски                          

Борис Коркутоски                

Сандре Тодороски               

Стојче Ашталкоски              

Анѓелко Павлески                

Јп Комуналец-

Струга          Влада 

бришани 1 3,8633,8633,8633,863

4030994100700 4891112 ВАГОПРОМ-К Борислав Томовски бришани 1 1,399,0821,399,0821,399,0821,399,082

4002994104141 4902602 РАО-ТРЕЈД 

Александар 

Размовски        

Оливер Размовски

бришани 1 798798798798

4027994114077 4913051 РАЗНОПРОМЕТ-АС Стевчо Трајков бришани 1 1,141,8481,141,8481,141,8481,141,848

4030995227348 4952642 ХЕМ-ТЕКСТИЛ

Симаг Инвест                     

Трикотажа Ист Вест 

Трејд

бришани 6 12,600,01412,600,01412,600,01412,600,014

4006995103292 4966279 КАРАЈАН-ШПЕД Илија Карајанов бришани 12 1,423,6901,423,6901,423,6901,423,690

4021995103321 4967801 АГРО-МАШИНИ Роберт Тасески бришани 8 1,574,2691,574,2691,574,2691,574,269

4021995120315 5005108 БОМИТА ТРАНС Мире Синадиноски бришани 2 639,537639,537639,537639,537

4011995103679 5005230 ЧЕМЕРСКО ПОЛЕ Благој Василев бришани 1 46,76146,76146,76146,761

4013995102896 5030692 ДЕЛИКАТЕС Д
Ванчо Горгиев                      

Владо Горгиев
бришани 1 211,183211,183211,183211,183

4026995101070 5060532
АМЕРИКАН 

КОРП.ЛТД.ТЕКСАС 
Џабир Бајрамоски бришани 1 943,283943,283943,283943,283

4027995114950 5065666 ПОЛАРИС Јани Бојаџи бришани 2 143,288143,288143,288143,288

4013995103825 5080550 БЕТОН-КОЧАНИ

Фонд за ПИОМ                                               

Агенција за 

Приватизација  

Акционери по 

акционерска книга

бришани 1 20,20220,20220,20220,202

4030995118824 5084474 ИНТЕР УНИЈА Ирфан Фејзула бришани 1 65,21965,21965,21965,219

4027995101173 5087287 ЕВРО КОМЕРЦ-АС Игорчо Лазаров бришани 2 326,570326,570326,570326,570

4026995112950 5087481
АСАН-МУСА 

КОМПАНИ
Рашид Мехмедоски бришани 1 77,17277,17277,17277,172

4030996312764 5102464 ВЕРЕГРА Сандро Смерилли бришани 29 5,025,9405,025,9405,025,9405,025,940

4011996101254 5113792 СПЕКТАР-03 Тоде Сакалиев бришани 8 1,114,6611,114,6611,114,6611,114,661

4006996100459 5119855 ШПЕДАЛ
Меѓун. Шпед. 

Југошпед
бришани 11 1,557,5401,557,5401,557,5401,557,540

4030996207600 5125499 РИ-НАС ТРАДЕ Насер Асани бришани 3 2,194,9402,194,9402,194,9402,194,940

4030996229069 5129168 МОТИВИ Еркин Ајдин бришани 1 2,8802,8802,8802,880

4030996147585 5142580
МАКЕДОНИЈА 

ТАБАК-ТУТУН

Македонија Табак 

Во Стечај
бришани 1 244,623244,623244,623244,623

4024997102780 5150833 КРЗНО Нема податок бришани 31 7,032,8047,032,8047,032,8047,032,804
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4030991255894 5151058 Г.М.Д ИНТЕР

Ѓорѓи Дервенџи               

Звонко Гелевски               

Никола Гелевски

бришани 2 266,585266,585266,585266,585

4030997229330 5161223
ИНТЕР ФАЛКО 

ШПЕДИЦИЈА
Интер Фалко бришани 2 33,70233,70233,70233,702

4030997270704 5166225 ТОПИЛНИЦА

Фершпед                                 

Макпетрол                             

Фонд за ПИОМ                      

Комерцијална Банка             

Агенција за 

Приватизација   и 

други на списокот од 

ЦР

бришани 13 91,213,19591,213,19591,213,19591,213,195

4027997119185 5175755 ГРАНТС
Јани Бојаџи                 

Марија Василаду
бришани 31 812,721812,721812,721812,721

4006997107546 5178398 РЕД РОК РЕБЕЛОС Ребелос Атанасиос бришани 1 3,7203,7203,7203,720

4030997261870 5181151 МОНТЕКС Љуљзим Алими бришани 3 649,635649,635649,635649,635

4030993258289 5183553 БИЛИ-КОМЕРЦ Хашим Ајдини бришани 52 9,892,9539,892,9539,892,9539,892,953

4030998337438 5202329 ОКЕАН-98
Наташа Рајкова 

Цветкова
бришани 2 1,294,5971,294,5971,294,5971,294,597

4006998108686 5202558 КОХЕН

Јанис Фотис 

Басмаџис        

Василис Фотис 

Басмаџис

бришани 7 8,730,7338,730,7338,730,7338,730,733

4017998128379 5202647 ЕУРО ШМЕКИ Мидаим Саити бришани 1 31,20631,20631,20631,206

4030998339325 5221650 МЕДИА Љупчо Тодоровски бришани 2 41,45241,45241,45241,452

4030998347654 5224403
КРИВАТЕКС 

ЏЕРОМА  Наска

Браниша 

Младеновски
бришани 1 163,532163,532163,532163,532

4030994345991 5228867 ТРАК КОМ-МАК Трајан Цветанов бришани 2 1,942,2091,942,2091,942,2091,942,209

4027998121957 5230497 КИМ Драги Стоилов бришани 3 3,024,9093,024,9093,024,9093,024,909

4027998121000 5231477 АНА МАРИЈА
Зоран Јанков           

Христос Милонас
бришани 4 127,974127,974127,974127,974

4017998128069 5231965 ЕУРОТЕКС Зоран Азманов бришани 3 757,652757,652757,652757,652

4030998347468 5235464 СЕТКОМ-ИНД

Драган 

Младеновски        

Нина Младеновска

бришани 1 556,068556,068556,068556,068

4030998350310 5242312 КАЦЕ ПРЕВОЗ Седула Фреунд бришани 6 418,567418,567418,567418,567

4029998115704 5245753 РОБ-РОЈ Панче Здравков бришани 5 4,542,8714,542,8714,542,8714,542,871

4030998351490 5246105 ЕУРОМАРКЕТ
Панче Трајковски             

Стојан Дукоски
бришани 1 2,716,9002,716,9002,716,9002,716,900

4027998122635 5246172 УНИВЕРЗАЛ Стевчо Ангов бришани 63 342,080342,080342,080342,080

4030998353620 5253691 ЗЕЦ Александар Запров бришани 2 182,047182,047182,047182,047

4027998123097 5260302 РИМАЗО Зоран  Гудев бришани 5 6,240,0406,240,0406,240,0406,240,040

4030999355650 5261414 ПРИНЦ-ИМПЕКС Мустафа Зибери бришани 4 1,958,7481,958,7481,958,7481,958,748

4027998122481 5265037 МЕГА ИМПЕКС Јордан Ѓорѓев бришани 1 13,46613,46613,46613,466

4027999123236 5277523 А.С.ФЕШАН Делоглу Арети бришани 2 250,130250,130250,130250,130

4030999359354 5279992
ОРКА СПОРТ  

Хилдебрандс

Браниша 

Младеновски
бришани 1 2,630,1242,630,1242,630,1242,630,124
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4030999360867 5288592 ЦИКЛОН Диана Каранфилска бришани 2 21,34121,34121,34121,341

4027999123260 5290520 БАНГС Санде Дамјановски бришани 4 165,950165,950165,950165,950

4027999127100 5296595 ДАНЕ И СТОЛЕ Лазар Најденов бришани 1 332,608332,608332,608332,608

4002999140820 5318548 ЈЕТО-ТРАНС
Јетмир Исени                        

Осман Исени
бришани 3 1,087,2411,087,2411,087,2411,087,241

4007999116220 5339693 ЕЛ МОЛИНО

Муаметнафи 

Шабани         

Зекирија Шабани

бришани 2 100,162100,162100,162100,162

4030999371788 5348234 ГРАДИНАР СД Слободан Павловиќ бришани 16 461,592461,592461,592461,592

4029999117743 5356318 КОБАЦ Нема податок бришани 26 1,655,3421,655,3421,655,3421,655,342

4030999373748 5357276 АУТОЦЕНТАР-1
Љуан Селими                    

Ридван Селими
бришани 3 153,723153,723153,723153,723

4002000140764 5376173 СПАР

Михаил Симоновски      

Наум Симјановски        

Ванѓел Коруновски

бришани 23 1,823,5101,823,5101,823,5101,823,510

4027000129119 5382904 ЗВЕЗДА-КТ 21 Никола Тимов бришани 1 1,286,0781,286,0781,286,0781,286,078

4030000383571 5389810 АЛФАСТИЛ Сашо Павловски бришани 6 71,51171,51171,51171,511

4030000385248 5391202 КАСАНДРА
Винченцо Аркамоне  

Ецио Буше
бришани 2 85,71985,71985,71985,719

4030000389260 5395283
АЛ-ГАЛАНТЕРИЈА 

Алумина 
Алумина во стечај бришани 41 12,120,48012,120,48012,120,48012,120,480

4030000382494 5402620
МУЛТИ ОФИС  

ТРЕЈД
Ирена Ангеловска бришани 9 1,160,2291,160,2291,160,2291,160,229

4006000110925 5405394 РАЈНА-КЕТИ

Рајна Митрова                      

Екатерина 

Папамихаил

бришани 1 755,277755,277755,277755,277

4006000110984 5414121 БЕЛМОР-М Јован Поп Дамков бришани 9 1,674,5461,674,5461,674,5461,674,546

4013000111677 5424399
ШИРТ 

КОНСАЛТИНГ
Вернер Фон Контзен бришани 17 3,027,0573,027,0573,027,0573,027,057

4026000117165 5425425 ЕНДРИТ КОМПАНИ Измит Хани бришани 1 96,81496,81496,81496,814

4030000386244 5426863 ЈАТОН-КИМС

Љубе Јовчевски           

Димитрие Георгиев 

Станков

бришани 16 231,806231,806231,806231,806

4030000386988 5428190 ЛАГУНА
Данчо Гајдов               

Драган Анѓеловски
бришани 2 1,299,2861,299,2861,299,2861,299,286

4006999111230 5441927 ГЕШПЕД Марија Толупова бришани 46 54,07854,07854,07854,078

4030000392970 5448387 ЛИНО Лиле Голомејиќ бришани 11 2,716,2802,716,2802,716,2802,716,280

4030000397912 5460697 АРС-ГРАДБА Булент Бекир бришани 10 368,235368,235368,235368,235

4027000128414 5461065 ГЛОРИЈА ЕЛЕНА
Мајкл Џозев 

Ансаров
бришани 2 2,389,3062,389,3062,389,3062,389,306

4002000143291 5462215 ХЕРА Михаило Бабовски бришани 1 21,99421,99421,99421,994

4030000404390 5483093
ОПЦИЈА ПОМОШ 

СКОПЈЕ

Хуманитарна 

Организација
бришани 15 6,525,0026,525,0026,525,0026,525,002
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4030001405528 5490294
ПАНТА КОМПАНИ 

И.Т.

Миленија 

Србиновска      Горан 

Србиновски   

бришани 5 1,129,9841,129,9841,129,9841,129,984

4020001126208 5490898 АЛПЕКС Бранко Бакулески бришани 5 195,015195,015195,015195,015

4028001126721 5491266 САШОПЛАСТ
Александар 

Митевски
бришани 19 1,455,5441,455,5441,455,5441,455,544

4030000407713 5497507
МАГ-ПРОИЗВОД 

2000

Герасим Сарамандов  

Марјан Огњановски    

Атанас Аврамов

бришани 2 680,603680,603680,603680,603

4030001416570 5498953 ДАХ МЕДИА Деан Органџиев бришани 1 417,341417,341417,341417,341

4027001130048 5499119 ТРИО-КОМЕРЦ Илчо Јорданов бришани 4 4,313,6294,313,6294,313,6294,313,629

4029001120550 5512590 КИНГ Ванчо Калов бришани 2 145,661145,661145,661145,661

4030001413474 5518202 БРАВО
Катерина Хајредин           

Арбен Хајредини
бришани 6 65,74465,74465,74465,744

4020001127379 5519357
БОРИС 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ
Ванчо Чубриноски бришани 4 1,737,8011,737,8011,737,8011,737,801

4030001415949 5521408
ФОЛСВАГЕН АУТО 

ПАРТ
Ертан Мустафа бришани 4 1,615,7321,615,7321,615,7321,615,732

4030001420799 5543592 МЛИН КЛАС Душан Киканоски бришани 12 2,177,5142,177,5142,177,5142,177,514

4030001423267 5546591 ИНТЕР СВИЛАРЕ

Фејзула Фејзула                 

Авдилмеџит Арифи               

Јонус Фејзула                    

Амет Фејзула

бришани 1 162,436162,436162,436162,436

4030001423119 5549213
Л.А.С. ИТАЛИЈАН 

ТРЕЈДИНГ

Маја Кочовска-

Смерили  Сандро 

Смерили

бришани 1 5,9365,9365,9365,936

4030001423542 5551137 МЕРКО Хаљим Беќири бришани 1 69,28769,28769,28769,287

4030001425731 5560268 НЕДА-КОМ Шерафедин Абази бришани 8 3,246,1883,246,1883,246,1883,246,188

4026001120747 5594596 ОЛИМПИКО Даниела Скрческа бришани 3 899,244899,244899,244899,244

4013002114924 5597323 ТИТАН МАК Тони Дамјанов          бришани 9 806,386806,386806,386806,386

4028002128590 5603706 АРДИ-М

Кенан Севинч          

Јусуф Канкајнар     

Калош Салиу             

Исхан Јусуфи           

Нијази Ајхан 

Демиркиран

бришани 3 540,047540,047540,047540,047

4028002128990 5609291 КОКРА Е АРТ Невзат Ракипи бришани 74 14,460,29414,460,29414,460,29414,460,294

4028002129341 5629586 ЛИРИ-КОМ
Мамер Хамиди        

Амети Ковачи
бришани 1 193,179193,179193,179193,179

4027002132940 5630746 ЛАВ-ПРОМЕТ Стевчо Ангов бришани 1 763,230763,230763,230763,230

4028002130412 5649790 ХЕРЦИГ Бурим Исмаили бришани 3 715,162715,162715,162715,162

4030002446767 5650399 КОНТРОЛ Дејан Кимовски бришани 9 223,328223,328223,328223,328

4029002123137 5651239 ЕУРО АГЕНТ Тони Спиров бришани 1 193,449193,449193,449193,449

4009002106282 5653380 ЈОГО Ѓорѓи Јочевски бришани 3 199,890199,890199,890199,890

4027002133938 5665663 ШЕЛ
Ненад Бекиров             

Васил Ангелов
бришани 2 621,293621,293621,293621,293

4007002123265 5671850 ТРИ-П Павле Стојановски               бришани 1 128,392128,392128,392128,392
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4030002458420 5693381 МУЛТИ ОФФИС

Слободан 

Ангеловски      Ирена 

Ангеловска

бришани 16 1,877,1261,877,1261,877,1261,877,126

4030002458439 5693390 НИКОДИМ
Димче Ивановски             

Драгица Николиќ
бришани 2 182,763182,763182,763182,763

4030002464099 5710880 ДОГАН  КОМЕРЦ  
Фадиљ Бектеши                  

Нехат Бектеши
бришани 1 25,75725,75725,75725,757

4027003135217 5715890 ТЕРА Ана Шопова бришани 1 558,222558,222558,222558,222

4030003469280 5730210 ЗЕНИТ-АС
Миле Атанасов                  

Ефтимија Атанасова
бришани 1 132,674132,674132,674132,674

4030003473393 5743044 ОЗЛЕМ КОМПАНИ Ердоан Јусуф бришани 2 922,287922,287922,287922,287

4030003474829 5748461 ЕУРОТЕХ Сабит Шабани бришани 1 972,142972,142972,142972,142

4030003481671 5771757 ЕР КОМ-Б Рафет Балаш бришани 4 943,998943,998943,998943,998

4011003119862 5774012 БЕСТ-ШПЕД
Илија Бањански                     

Александар Попов
бришани 1 982,533982,533982,533982,533

4028003134349 5775108 ТЕНДОС ТРАДЕ Назим Хамиди бришани 1 49,74549,74549,74549,745

4007003125431 5777224 ДИША КОМ Арсим Диша бришани 2 23,68123,68123,68123,681

4013004118595 5853451 БЕНЕКС

Шазиман Рашидов            

Кенан Башуслу                  

Аврам Мазалто

бришани 1 5,2215,2215,2215,221

4026004127793 5891400 ГАН-ЕКС Леман Думица бришани 2 772,527772,527772,527772,527

4028004145980 5893631 АЕМ-БАУ Мефадил Фаризи бришани 5 1,781,3781,781,3781,781,3781,781,378

4030004521987 5906148 БРАВО КОМ
Катерина Хајредин           

Арбен Хајредини
бришани 5 4,580,2034,580,2034,580,2034,580,203

4030005542350 5963397 ЕРТАН ТРЕЈД Назим Мустафа бришани 1 1,589,3251,589,3251,589,3251,589,325

4030005549818 5987849 АЛФА ТРОНИКС
Роберт Арсиќ                     

Љубе Јовчевски
бришани 3 81,17781,17781,17781,177

4030005550700 5992613 БАЛКА СТИЛ
Јасминка Јовчевска         

Благоја Ацовски
бришани 1 11,10211,10211,10211,102

4030002441994 5633443 АДЕ КОМ Аднан Шабани бришани 4 1,822,364.001,822,364.001,822,364.001,822,364.00

4030990133051 4060440 ПРЕСПА бришани 1 7,805.007,805.007,805.007,805.00

4028005145143 6036228 АУТО МИГ Гоце Сапунџиев бришани 2 6,017.006,017.006,017.006,017.00

4030005566348 6039731 РЕКОР Ендер  Абдуловски бришани 2 359,979.00359,979.00359,979.00359,979.00

4021989114257 4015495 СОЛИДНОСТ

Фонд за ПИОМ                  

Агенција За 

Приватиз.     

Акционери по книга               

Траен влог на 

доверители

ликвидација 3 202,960202,960202,960202,960

4027989104730 4121562 ЕМИЛИЈА Мите Поповски ликвидација 1 107,540107,540107,540107,540

4030990231258 4126513 МАРТИНПЕКС Илија Пацески ликвидација 3 478,182478,182478,182478,182

4030990107271 4171403 ЕЛБО Антон Голомејиќ ликвидација 16 6,228,3766,228,3766,228,3766,228,376

4006990104320 4181921
ФОТО СПОРТ 

БРАНКО
Бранко Аризанов ликвидација 1 407,155407,155407,155407,155

4030991249363 4215265 ИНТЕРМОБИЛ Владо Николовски ликвидација 2 3,363,2653,363,2653,363,2653,363,265

4002995123344 4222628 ПРЕХРАНА Нема податок ликвидација 7 410,787410,787410,787410,787

13



НЕПЛАТЕН ДОЛГ ПО ИЗВРШНИ УПРАВНИ РЕШЕНИЈА  ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.1999 ДО 31.08.2010 ГОДИНА 

4030991194224 4295013 АЛНИЕХ Нема податок ликвидација 1 29,92129,92129,92129,921

4345649 4345649
НЈУЈОРК-

КОМЕРЦИЈА
Нема податок ликвидација 1 837,204837,204837,204837,204

4004991108831 4362969 КОКИ-ГОКИ 
Анѓел Шопов                      

Тодорка Шопова
ликвидација 1 548,583548,583548,583548,583

4029992104859 4417194 ЉУБАТА Богослав Стојанов ликвидација 1 100,699100,699100,699100,699

4007992107005 4426681 ИНТЕРЕКСПОРТ
Неби Аљиљи          

Бесир Алили
ликвидација 1 474,937474,937474,937474,937

4030992145260 4454154 ТАКТИК Тихомир Вучковски ликвидација 1 17,78517,78517,78517,785

4030993206351 4693418 КУНА КОМПАНИ 

Александар 

Ивановски         

Златко Куновски                

Богдан Куновски

ликвидација 1 36,592,65936,592,65936,592,65936,592,659

4030993145646 4744390 БИС Горан Стојмиров ликвидација 1 67,32967,32967,32967,329

4030994350294 4780361 ВАРДАР П Живко Пејковски ликвидација 1 6,7536,7536,7536,753

4011993114266 4788630 КОЛОРАДО 2000
Александар Андов             

Марјанчо Андов
ликвидација 3 400,365400,365400,365400,365

4030993361012 4821815 ЕЛМ Добривој Тодоровиќ ликвидација 1 403,880403,880403,880403,880

4030900300400 4834437
АУТОМАГНЕТ-

КОМЕРЦ
Златко Попов ликвидација 1 91,96891,96891,96891,968

4030900323299 4989457 МАГРОС
Лена Томиќ                

Стојан Насев
ликвидација 4 293,980293,980293,980293,980

4030995258243 5065291 БЕСТ-МЕДИКАЛ
Дарко 

Серафимовски
ликвидација 1 4,2714,2714,2714,271

4013995102721 5079918
КОММФОКСПРОНЕ

ТКОМПАНИЈА 
Горан Ѓеоргиев ликвидација 2 342,154342,154342,154342,154

4029995112488 5084075 ДЕЛТА ШПЕД-ТД 
Венцислав Ристов             

Тони Димков
ликвидација 1 737,456737,456737,456737,456

4021995115354 5084326 ЛИНГВИСТ
Горан Стојаноски   

Славко Биџоски
ликвидација 1 57,89957,89957,89957,899

4028996101467 5116112 Д.С.Т.
Гордана 

Стаматовска
ликвидација 2 356,047356,047356,047356,047

4025996103258 5128382 ПРОДЕКС
Пекуниа 

Ентерпраизис
ликвидација 5 10,928,84210,928,84210,928,84210,928,842

4030996188214 5134692
МАС ПАМУЧНА 

ИНДУСТРИЈА

Звездана Митиќ                  

Таргут Ертугрул 

Озер                                      

Алп Ујсал                             

Асланки 

Улусларараси 

Текстил Ве Тарим 

Илинрели Диш 

Тиџерат Аноним 

Ширкети 

ликвидација 1 1,5351,5351,5351,535

4030996120687 5138698
МАК-Л 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ
Балкан-Л П.П.К ликвидација 16 22,060,27622,060,27622,060,27622,060,276

4027997115295 5150361 ИВОПРОМ ДП Ивопром ликвидација 1 74,75874,75874,75874,758

4025997103634 5151007
КОДАН 

АМДАЛАЖА
Ацо Станојков ликвидација 2 693,198693,198693,198693,198
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4015997101253 5160235 КАРПОШ-ДЕКОР

Фонд за ПИОМ                  

Агенција за 

Приватизација     

Акционери по книга                

Траен влог на РМ

ликвидација 3 2,093,7322,093,7322,093,7322,093,732

4027998125510 5264987 ИНЕВИ Трајчо Инев ликвидација 3 4,064,8884,064,8884,064,8884,064,888

4030999379606 5280915 ИНТЕР ТРАДЕ Зоран Левенски ликвидација 5 236,167236,167236,167236,167

4006999109635 5295513 БЕСТ Антониос Папајоану ликвидација 2 123,800123,800123,800123,800

4028999120322 5296684 ЕУРО-?ИНА
Исмаиљ Беќири                  

Шаќир Беќири
ликвидација 1 273,470273,470273,470273,470

4030999367047 5317517
УНИВЕРЗАЛ 

ЕКСПОРТ
Бране Пешевски ликвидација 1 353,531353,531353,531353,531

4030999367888 5320810 ЕЛО Добривој Тодоровиќ ликвидација 1 71,63771,63771,63771,637

4030999369252 5330980
БАЛКАНСКА 

КООПЕРАЦИЈА

Анна Мариа 

Папапетроу      

Петрос Папапетру

ликвидација 1 76,67476,67476,67476,674

4030999375945 5361524 ЛАВИН-КОМ Звонко Ивановски ликвидација 5 1,753,8991,753,8991,753,8991,753,899

4030999380124 5364736
КИКИ ИМПЕКС ДАН-

МАК

Дан Мак                                  

Метизи Инвестмент 
ликвидација 1 4,169,6054,169,6054,169,6054,169,605

4030000376192 5373492
МАКЕДОНИЈА-

ТАБАК-2000

Таља Бикова АД              

ТД За Трговија Со 

Тутун   Тусам 

Корпорација

ликвидација 19 144,000,568144,000,568144,000,568144,000,568

4006000110640 5380464 АНЕЛИЈА ШУ

Сашо Митров                       

Марио Ренци                        

Татјана Перовиќ-

Митрова           

Џордано Мачелари

ликвидација 2 293,675293,675293,675293,675

4027000126691 5382629
ТИТАН-ПРОЕКТ 

2100
Милош Новаковиќ ликвидација 31 818,814818,814818,814818,814

4030000385116 5410991 ФУЛДА-КОМПАНИ

Звезда Богеска                   

Љуан Ставилец                  

Роланд Роберт 

Валтер

ликвидација 1 83,93583,93583,93583,935

4011000115173 5423848 ЛАКИ М
Савка Милкова                    

Фросинка Петковска
ликвидација 3 644,919644,919644,919644,919

4030000390233 5429773 ПГП Добривој Тодоровиќ ликвидација 1 527,797527,797527,797527,797

4028000125179 5466377 X К Ј Момчило Митевски ликвидација 6 924,198924,198924,198924,198

4030001404475 5487579

ИИК-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ

НА

Миленија 

Србиновска         

Горан Србиновски

ликвидација 1 227,808227,808227,808227,808

4030001414101 5520207 ЕВРОКОМЕРЦ Блажо Булуков ликвидација 1 67,32967,32967,32967,329

4030001413563 5520932 БИПП Ванчо Белевски ликвидација 1 54,23554,23554,23554,235
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4030001418760 5537002 БРИГИДА
Дос Флориан Рубин 

Бастиан
ликвидација 9 2,155,6942,155,6942,155,6942,155,694

4030001419774 5540097 ЕНСА КОМ
Енвер Рамадани                  

Пекгоз Абдурахман
ликвидација 2 108,422108,422108,422108,422

4030001423500 5552095 МИМИН КОМЕРЦ Садбер Бајрам ликвидација 2 609,369609,369609,369609,369

4014001102163 5562597
МА-ГО-НИ  

БАМБИНО
Гордица Сандевска ликвидација 1 8,8798,8798,8798,879

4030002435790 5611261 ЖИТО МАЦ Марјан Миланоски ликвидација 9 1,691,8421,691,8421,691,8421,691,842

4007003124320 5729904 ДДК Виолета Мифтари ликвидација 1 326,368326,368326,368326,368

4027004139267 5830125 ЛОРИ Ана Шопова ликвидација 40 28,287,57628,287,57628,287,57628,287,576

4020995104674 4006640
ХОЛДИНГ 

КОМПАНИЈА ОТЕКС

                                      

Државен Капитал                  

Акционерски 

Капитал 

неактивни 1 36,37536,37536,37536,375

4023960106789 4043456 ДЕКОРТЕКС Љупчо Постолов неактивни 1 41,27541,27541,27541,275

4030945260328 4054130
НОВА 

МАКЕДОНИЈА

Фонд за ПИОМ          

Откупени Акции по 

Книга

неактивни 1 31,10831,10831,10831,108

4030991136437 4055241 БЕЛИМБЕГОВО

Фонд за ПИОМ          

Откупен 

акционерски 

капитал

неактивни 3 190,503190,503190,503190,503

4024990100013 4125932 ЈАФА-ПРОМЕТ
Стевче Стојановски            

Живко Стојановски
неактивни 15 1,120,1561,120,1561,120,1561,120,156

4030900282517 4217179 САФФ-КОМПАНИ Амир Карамети неактивни 14 6,298,8926,298,8926,298,8926,298,892

4030996139191 4218787 АС-КО
Димитар 

Стаматовски
неактивни 6 1,968,0631,968,0631,968,0631,968,063

4009963102510 4245890
ГОБЛЕНКА-

ДЕЛЧЕВО

Киро Захариев                      

Дпту Санди Текс
неактивни 1 471,980471,980471,980471,980

4030992133199 4344995 ГАЛОП Добре Јовановски неактивни 1 27,41727,41727,41727,417

4030992184575 4352602 БИНАКОМ

Сабрина 

Георгиевска-

Ангелеска                         

Драганчо Ангелески

неактивни 1 114,930114,930114,930114,930

4012992106550 4397517 А.М.З.-ЈОНУЗИ
Весел Јонузи                         

Тп Аладин 
неактивни 1 391,364391,364391,364391,364

4030992170019 4418859 ТИКОН ДОО Мара Јордевска неактивни 1 83,16183,16183,16183,161

4012992104247 4446160 ЛИЛИ-ПРОМ Лила Ристеска неактивни 1 10,56510,56510,56510,565

4026992115401 4492447 УНИОН-3 Беким Каба неактивни 3 57,31557,31557,31557,315

4007992112491 4510828 АРЕНА Нафи Заими неактивни 4 592,971592,971592,971592,971

4030992139073 4520939 ГУРСЕСЛЕР
Алпаслан Гурсес             

Мухарем Гурсес
неактивни 1 286,874286,874286,874286,874

4007000117888 4548981 БЕНИ АГ
Ибраим Амети                        

Афет Шабани
неактивни 22 3,784,8793,784,8793,784,8793,784,879

4030993391558 4577167 АТА-КОМЕРЦ Фатмир Али неактивни 12 1,993,3851,993,3851,993,3851,993,385

4030993184854 4584376 АЛ ИМПЕКС

Сашо Митров                        

Татјана Перовиќ 

Митрова

неактивни 8 3,055,8933,055,8933,055,8933,055,893
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4028993104520 4633849 АРНИКА Зоран Настоски неактивни 1 160,145160,145160,145160,145

4030993254020 4674715
МАГ-ПРОДУКТ 

Д.О.О.

Надка Поповска                    

Ад Лифам 
неактивни 2 4,153,3654,153,3654,153,3654,153,365

4030993113892 4688724 ЗИМЕКС
Владимир Начевски                    

Ариф Демири 
неактивни 1 2,657,9152,657,9152,657,9152,657,915

4030993268608 4705289 НЕОКАР
Геована  Росалес 

Ледемса
неактивни 1 1,248,9011,248,9011,248,9011,248,901

4030993263673 4744632 РОЛО КАМ ТОДОР Тодор Крстевски неактивни 1 171,239171,239171,239171,239

4028993120630 4763041 ИНТЕР-ПЛЕЈД Насер Куртишевиќ неактивни 2 1,287,4031,287,4031,287,4031,287,403

4027994113887 4792025 ПРОМЕНА Васил Митев неактивни 1 166,963166,963166,963166,963

4020994104220 4823664
ПРЕХ-ТРОН ВЕЛКО 

АРНАУДОВ
Златко Арнаудовски неактивни 1 48,16148,16148,16148,161

4030992253674 4827627 ДЕЛ-ВЕЛ
Владо Вељаноски                 

Георгиос Делинаум
неактивни 4 4,412,8524,412,8524,412,8524,412,852

4004994109340 4883080 ДИПЛОМАТ-Т.Л. Тони Лазаровски неактивни 1 1,668,6641,668,6641,668,6641,668,664

4030995218187 4970756 ЕКОИМИЏ Цветан Шаљински неактивни 2 602,175602,175602,175602,175

4030997316054 4988655 ОМЕГА И МАРМАРА Зија Гумуш неактивни 1 159,564159,564159,564159,564

4020995104704 5054893 ОТЕКС-ОСКАР Отекс неактивни 2 52,42452,42452,42452,424

4020995104720 5054907 ОТЕКС-СТИЛ Отекс неактивни 6 1,865,9101,865,9101,865,9101,865,910

4020995114955 5073464 РАФАЕЛО-БО Смичевски Оливер неактивни 1 212,005212,005212,005212,005

4028995109480 5084059
ЛЕПТОКАРИЈА 

КОМЕРЦ
Ѓорги Карапеовски неактивни 1 164,215164,215164,215164,215

4028996104059 5093112 АЛУМ ПЛАСТ Сашо Мазневски неактивни 5 233,901233,901233,901233,901

4010996101207 5095999 ЈУКАН-ДЕХИТЕКС
Андреј Кнежевиќ         

Азби Сали      
неактивни 1 1,0131,0131,0131,013

4026996106199 5127998
АССПОРТ-АСТРИТ 

СПОРТ С ВЕАР
Астрит Шаин неактивни 9 6,219,7176,219,7176,219,7176,219,717

4028996115980 5131367 ЏИМИ-ОИЛ Џеваит Мустафи неактивни 1 162,339162,339162,339162,339

4002997129242 5170133 ВИНГС-ПЕТ

Јанаки Папакоч                   

Анастасиос 

Велетакос

неактивни 1 1,213,4461,213,4461,213,4461,213,446

4026997110521 5171172 ЈОРДАНИС

Василеос 

Јорданидис       

Јорданис Јорданидис

неактивни 1 35,40835,40835,40835,408

4025998103786 5201632 СС-КАБЕЛ
Стојанче Спасов                  

Сашо Матески
неактивни 1 121,497121,497121,497121,497
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4030998340609 5202035
ТДМТШ 

НАЦИОНАЛКАРГО

Велика Стефановска            

Благоја Костовски                 

Жаклина 

Најдановска          

Благојка Јовановска             

Богдан Галев                          

Кети Стефановска                

Лидија Спирковска              

Славе Анѓелески              

неактивни 1 114,875114,875114,875114,875

4030993344193 5217768
МОТОР КОАЧ 

ИНДУСТРИЈА

Акции по 

акционерска книга
неактивни 2 1,335,737,9071,335,737,9071,335,737,9071,335,737,907

4030998342601 5231256 КОВЕКС Кирил Георгиев неактивни 32 5,825,0675,825,0675,825,0675,825,067

4021998122939 5256615 ЕУРОЕКС

Јаков Велјаноски        

Васил Петрески             

Тодор Пројчески           

Душан Мојсоски         

Душан Пишманоски  

Киро Ржаникоски        

Ристе Лесновски          

Стева Фукаровска      

Орде Кузманоски              

и Др......

неактивни 1 194,932194,932194,932194,932

4028000121882 5365988 ПАН ТРАНС Илчо Трпевски неактивни 1 42,54142,54142,54142,541

4002000140080 5367433 АЛЕКСАНДРОС
Александрос 

Јоанидис
неактивни 1 179,183179,183179,183179,183

4030000429172 5367689 БАМБИ Мишо Тосев неактивни 5 834,668834,668834,668834,668

4030000378012 5384737 ДРЕАМЛАНД

Гордана Стојановска          

Теодора Велевска                

Шенол Туна

неактивни 58 3,125,3423,125,3423,125,3423,125,342

4030000380068 5395259 ЛАЈТ МАРК Ило Симеонов неактивни 2 251,054251,054251,054251,054

4006000111247 5440602 ЗОРА

Фонд за ПИОМ                       

Агенција за 

Привати.         

Агенција за санација 

на Банки                                 

Резервиран  Општ. 

Капит                   Траен 

влог На Р.М.        

Акции по 

акционерска книга 

неактивни 2 1,019,4651,019,4651,019,4651,019,465

4002000151081 5448735 СИЦИЛФУНГО Страно Антонино неактивни 3 63,50763,50763,50763,507

4028000126019 5475597 ТЕХНИКОН Бранислав Чали неактивни 2 652,862652,862652,862652,862

4029001119845 5486734

ОРИГИНАЛ 

ИНДИГО 

КОМПАНИЈА

Оригинал Индико 

Компан  Симаг Холд. 

Гмбх

неактивни 1 14,503,24114,503,24114,503,24114,503,241

18



НЕПЛАТЕН ДОЛГ ПО ИЗВРШНИ УПРАВНИ РЕШЕНИЈА  ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.1999 ДО 31.08.2010 ГОДИНА 

4028001126470 5491878 ГАИС
Гази Нуриши                         

Исмет Рушити
неактивни 2 574,769574,769574,769574,769

4030001405811 5493196 ДИ-ХАТЗ
Димитриос 

Хаџигеоргиу
неактивни 4 61,13161,13161,13161,131

4012001111534 5497540 ДТЈ-О Добре Јаковлески неактивни 2 623,504623,504623,504623,504

4030001418603 5528470
ЏАН-КОМПАНИ 

ОВЏАН
Ахмет Озџан неактивни 8 5,433,2125,433,2125,433,2125,433,212

4030001416830 5531039 МЗТ АЛАТНИЦА

Зоран Мојсовски                 

Миша Марковиќ                  

Трајан Настев                       

Стојан Николовски               

Драган Трајковски               

Диме Атанасов                     

Миле Јованов                        

Мзт Фам Скопје

неактивни 1 97,78897,78897,78897,788

4007001122095 5534399
А.Е.Љ. ГРОСИСТ -

КОМПАНИ

Агрон Сефули                 

Лулзим Незири
неактивни 2 412,895412,895412,895412,895

4030001459784 5537061 ПАМУК БОСФОР
Мехмет Тонтур                      

Неџати Илтер
неактивни 17 293,451293,451293,451293,451

4030001421752 5545021 ИНТЕР-КАПИТАЛ Мустафа Хајирли неактивни 19 9,068,0969,068,0969,068,0969,068,096

4028001128139 5556627 ТЕКОНД

Ружди Мухареми                  

Сами Касами                        

Риза Куртиши

неактивни 1 151,148151,148151,148151,148

4027002132273 5609992 САН-ЛТД
Геогиос 

Стилианидис
неактивни 1 264,365264,365264,365264,365

4017002139698 5610613 ДИД ИМПЕКС 2002 Перица Јосифовски неактивни 1 25,57625,57625,57625,576

4028002128817 5612411 ВЕЗ-КОМ Марина Митевска неактивни 2 911,878911,878911,878911,878

4030002449936 5661811 БТК ТРЕЈД Климе Булоски неактивни 7 726,027726,027726,027726,027

4030002452520 5670071 ТОП СПОРТ Бесник Плана неактивни 3 5,720,0525,720,0525,720,0525,720,052

4020002132767 5714257 ГБС Г Горан Трпчески неактивни 8 1,960,4781,960,4781,960,4781,960,478

4027003135462 5720982 БАДИ КОМПАНИ Добривој Тодоровиќ неактивни 1 97,77097,77097,77097,770

4028003132729 5729092
МИЛК-МАК-

КОМПАНИ
Милка Митевска неактивни 2 260,004260,004260,004260,004

4027003136493 5741084 ШАЦ Ристо Ристовски неактивни 1 131,110131,110131,110131,110

4030003482414 5775906 САНМИВУК ЛЛС Самнивук ОД неактивни 4 2,519,1102,519,1102,519,1102,519,110

4030003493394 5814910 ЕУРО ЛАЈН Олена Појаркова неактивни 2 797,996797,996797,996797,996

4030003502482 5831407
ЦЕНТРОКООП 

КОМПАНИ
Горан Вуковиќ неактивни 1 156,079156,079156,079156,079

4025004108156 5911982 ЛАКИ КОМЕРЦ
Лазар Коцев                      

Христо Талков
неактивни 1 672,432672,432672,432672,432

4030005529388 5932882 АВТО БИЛТ-МБТ Миле Бошков неактивни 1 55,39755,39755,39755,397

4004004116836 5958237 ГЕОНОВА Тони Лазаровски неактивни 7 11,020,91011,020,91011,020,91011,020,910

4027005145066 6008593 ФАШИОН НАБЛ Николау Варвара неактивни 1 16,98516,98516,98516,985

4030003468616 5726379 ВИНСКО Лилјана Ѓорѓиеска неактивни 3 349,183349,183349,183349,183

4030000454843 5514410 БИСАМ Билал Озкан неактивни 1 56,31056,31056,31056,310

4006990104495 4026357 ВИНОЈУГ Нема податок немигрирани 2 619,888619,888619,888619,888

4027990105499 4045319 СТРУМИЦА Нема податок немигрирани 1 79,51879,51879,51879,518

4045530 4045530 НОВ-ЖИВОТ Нема податок немигрирани 7 42,44142,44142,44142,441

4027993116521 4047664 ЈУГОПРОМЕТ Нема податок немигрирани 1 3,7473,7473,7473,747

4050738 4050738 МАКЕДОНКА Нема податок немигрирани 32 16,209,35516,209,35516,209,35516,209,355
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4030989102827 4052811
РУДНИЦИ И 

ЖЕЛЕЗАРНИЦА
Нема податок немигрирани 1 686,261686,261686,261686,261

4030990261165 4058704 ИНКОП Нема податок немигрирани 2 169,843169,843169,843169,843

4013995100125 4059131
ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ФУРНИТУРЕ & В
Нема податок немигрирани 3 230,120230,120230,120230,120

4027989105884 4059158 БЕЛАСИЦА Нема податок немигрирани 1 42,13442,13442,13442,134

4021987119995 4076559 ПОЛИТЕКС Нема податок немигрирани 6 130,428130,428130,428130,428

4030995258111 4078195 ТРАНШПЕД Нема податок немигрирани 1 30,53930,53930,53930,539

4030992141523 4090268 АГРОКОМЕРЦ Нема податок немигрирани 2 1,134,3351,134,3351,134,3351,134,335

4030984259299 4102797 ПОСКО Нема податок немигрирани 4 740,621740,621740,621740,621

4027991105565 4112679 ПОБЕДА Нема податок немигрирани 1 552,090552,090552,090552,090

4023988103564 4116097 ИЛИНИЦА Нема податок немигрирани 2 73,94973,94973,94973,949

4028989116580 4121287 ЈУГОГРАНИТ Нема податок немигрирани 1 571,857571,857571,857571,857

4124499 4124499 РАДОВИШ-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 18,27618,27618,27618,276

4030990170216 4130260 ФУФО Нема податок немигрирани 6 346,887346,887346,887346,887

4134290 4134290 ИМПЕД Нема податок немигрирани 1 39,87139,87139,87139,871

4029990111610 4136985 МЕТАЛНА Нема податок немигрирани 2 18,06018,06018,06018,060

4030900279575 4140109 МАПЛОД Нема податок немигрирани 1 343,099343,099343,099343,099

4141679 4141679 ГРАНИЧАРКА Нема податок немигрирани 4 4,6764,6764,6764,676

4030990251658 4141962 СРЕМ Нема податок немигрирани 1 313,816313,816313,816313,816

4029990112323 4142438 ДЕКСИОН Нема податок немигрирани 6 1,491,4681,491,4681,491,4681,491,468

4146182 4146182 МЕРИС-ПРОМЕТ Нема податок немигрирани 1 9,0229,0229,0229,022

4020990109414 4147197 ЗЕМ-ПРОМЕТ Нема податок немигрирани 1 99,15399,15399,15399,153

4030990153141 4148908
ТЕХНОТОН-

КОМЕРЦ
Нема податок немигрирани 3 2,036,8792,036,8792,036,8792,036,879

4002990111593 4148975 ЕКСТРА ГРОМ Нема податок немигрирани 3 550,115550,115550,115550,115

4030990177890 4150058 ЕВРОПРОГРЕС Нема податок немигрирани 1 129,735129,735129,735129,735

4007990104378 4151259 ЕВРОМАРКЕТ Нема податок немигрирани 3 604,880604,880604,880604,880

4003990101560 4154452 ПОЛЕПРОМ Нема податок немигрирани 1 35,12635,12635,12635,126

4030990208280 4159411 ИНТЕРМАРКЕТ Нема податок немигрирани 1 53,11153,11153,11153,111

4030990120820 4162463 ХОЛДИНГ БС Нема податок немигрирани 1 441,319441,319441,319441,319

4027990107521 4166108 БЕКИ Нема податок немигрирани 2 6,1566,1566,1566,156

4030990140970 4168194 ВРЕЛА-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 34 8,243,1818,243,1818,243,1818,243,181

4029990110037 4177096 ТРГО-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 1,0841,0841,0841,084

4030990168408 4181000 ЏО-ЕКСПОРТ Нема податок немигрирани 1 851,579851,579851,579851,579

4017990102516 4182766 ЕКОНОМИЈА Нема податок немигрирани 1 122,883122,883122,883122,883

4028990117450 4186737 СПОРТ Нема податок немигрирани 4 1,070,6411,070,6411,070,6411,070,641

4001991102508 4196325 БУГИ Нема податок немигрирани 4 1,257,6331,257,6331,257,6331,257,633

4017991122995 4196856 РАУФ КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 91,42791,42791,42791,427

4030990242438 4200101 ЈУНИКО Нема податок немигрирани 3 1,836,6641,836,6641,836,6641,836,664

4030991263978 4206746 ИНТЕР-МАРК Нема податок немигрирани 1 272,379272,379272,379272,379

4111111111111 4215648 НИМПЕКС-ТРЕЈД Нема податок немигрирани 1 1,027,6411,027,6411,027,6411,027,641

4223322 4223322 ПАНТЕКС  П.О. Нема податок немигрирани 1 153,432153,432153,432153,432

4003991100729 4223403 СТРАИШТЕ Нема податок немигрирани 4 135,756135,756135,756135,756

4020991102383 4229886 РОЛИКА Нема податок немигрирани 1 144,885144,885144,885144,885

4027991104151 4230213
АГРОСФРУТ-

КУРТАКИ
Нема податок немигрирани 1 1,192,7481,192,7481,192,7481,192,748

4030991174193 4236696 ПИК-ПАК Нема податок немигрирани 1 217,981217,981217,981217,981

4030991277227 4239873 ЕКОВИТАЛ Нема податок немигрирани 1 72,69972,69972,69972,699

4011991111065 4242602 ДИЕЛИ-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 4 459,309459,309459,309459,309

4013991106412 4245741
КОНФЕКЦИЈА-

ДЕЛИКАТЕС
Нема податок немигрирани 5 7,451,9577,451,9577,451,9577,451,957
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4030991138588 4248350 ЛИНА Нема податок немигрирани 1 3,0093,0093,0093,009

4257812 4257812 НИТРА-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 169,847169,847169,847169,847

4006991102828 4283651 МЛАЗШПЕД Нема податок немигрирани 34 31,291,39731,291,39731,291,39731,291,397

4030991247000 4289994 ОЗЛЕМ ДОО Нема податок немигрирани 1 408,782408,782408,782408,782

4030992194902 4297652 СВЕМАК Нема податок немигрирани 1 8,9868,9868,9868,986

4030992166569 4301544 ДТС-ТЕКСТИЛ Нема податок немигрирани 2 676,008676,008676,008676,008

4028992110852 4325249 ПАЛМА ТРАДЕ Нема податок немигрирани 1 1,115,9681,115,9681,115,9681,115,968

4027992110406 4329759 МАКО-ПРОМ Нема податок немигрирани 1 216,425216,425216,425216,425

4027992119934 4331362 БЕЛ БОР-97 Нема податок немигрирани 1 65,93565,93565,93565,935

4030991201859 4336534 ФИБО-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 2 249,346249,346249,346249,346

4001994101596 4342399 МИЛКОМ Нема податок немигрирани 5 767,893767,893767,893767,893

4011992101730 4351835 КОЛОРАДО Нема податок немигрирани 1 7,8707,8707,8707,870

4030992148943 4353030 ИНЖЕНЕРИНГ-П.В. Нема податок немигрирани 1 2,3422,3422,3422,342

4363469 4363469 ТЕЗЛА КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 1,264,6641,264,6641,264,6641,264,664

4030992145294 4367014 НАПЛАСТ МН Нема податок немигрирани 2 466,990466,990466,990466,990

4371194 4371194 АНИКА Нема податок немигрирани 5 124,486124,486124,486124,486

4006992100810 4375734 АЛЕКСАНДЕР Нема податок немигрирани 13 615,460615,460615,460615,460

4025992100874 4378920 ГРАДИНАР Нема податок немигрирани 1 254,319254,319254,319254,319

4030992276070 4380568 ХЕБА-МАК  Д.О.О. Нема податок немигрирани 1 148,907148,907148,907148,907

4030992253160 4389786 ДЖЕДА Нема податок немигрирани 1 190,057190,057190,057190,057

4027992109254 4419138
МАЛЕШ-КОМЕРЦ 

П.О.
Нема податок немигрирани 1 97,57397,57397,57397,573

4020992109730 4421167 КИС-ПРОМЕТ Нема податок немигрирани 1 5,0815,0815,0815,081

4030992124718 4448529
НАЦИОНАЛ 

КОМЕРЦ
Нема податок немигрирани 1 57,53657,53657,53657,536

4007992109920 4448553 КОНФОРАМА Нема податок немигрирани 1 607,484607,484607,484607,484

4001992102994 4466942 АКСА Нема податок немигрирани 11 365,393365,393365,393365,393

4006992107491 4470648 ГЕТЕКС-М Нема податок немигрирани 7 1,902,8101,902,8101,902,8101,902,810

4476042 4476042 Ш.П.ЛЈ.А. Нема податок немигрирани 1 120,552120,552120,552120,552

4028992103260 4479360 ЏЕЈЉАН КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 121,560121,560121,560121,560

4027992118156 4485050
БАРСЕЛОНА-

ПРОМЕТ
Нема податок немигрирани 5 627,285627,285627,285627,285

4006992105162 4499778 ШЕ-ОЛ-ТРГОВИЈА Нема податок немигрирани 1 267,350267,350267,350267,350

4505239 4505239 СТИКС Нема податок немигрирани 1 57,10257,10257,10257,102

4030992342537 4505743 ДАН-ИНЖИНЕРИНГ Нема податок немигрирани 1 9,2009,2009,2009,200

4030992237849 4552881

РУДИНЕ-

КАНАДИЕН ФРЕИД 

ЧИКЕН

Нема податок немигрирани 6 4,310,1114,310,1114,310,1114,310,111

4030993138380 4553942
СЛОГА-

ЈУГОМАГНАТ
Нема податок немигрирани 26 161,707161,707161,707161,707

4030993251209 4583329 БЕКОМСУД Нема податок немигрирани 1 850,431850,431850,431850,431

4027993119083 4600673 ЈУНИОР Нема податок немигрирани 1 91,87091,87091,87091,870

4611047 4611047 КОМИ-75 Нема податок немигрирани 3 255,988255,988255,988255,988

4030993188175 4613899 ДИЈАНА ТРАДЕ Нема податок немигрирани 1 136,421136,421136,421136,421

4001993100758 4624556 ОРАШЕЦ Нема податок немигрирани 1 287,930287,930287,930287,930

4002993132702 4654935 ФРАУЛИНА Нема податок немигрирани 1 21,01021,01021,01021,010

4668090 4668090 БАШ Нема податок немигрирани 1 199,296199,296199,296199,296

4027993110000 4676432 КОЛИД Нема податок немигрирани 1 63,12063,12063,12063,120

4021993116116 4677811 КАЦА-МАЦА Нема податок немигрирани 9 455,536455,536455,536455,536

4006993101039 4683030 ГЕВАР-КОМПАНИ Нема податок немигрирани 12 590,956590,956590,956590,956
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4013993103895 4683668
АТОМ-

ЕЛЕКТРОТЕРМА
Нема податок немигрирани 2 462,504462,504462,504462,504

4027993107743 4688023 ИНФОПЕЈДЖ Нема податок немигрирани 5 28,36128,36128,36128,361

4030993263550 4707311 РЕНИ-КОМ Нема податок немигрирани 1 22,39722,39722,39722,397

4708563 4708563 ЕГЕА Нема податок немигрирани 3 812,896812,896812,896812,896

4030993218287 4711491 ФИЛИП-ЛУКА Нема податок немигрирани 1 1,001,5891,001,5891,001,5891,001,589

4017993125207 4726529 ТРИСТАР Нема податок немигрирани 5 1,388,6601,388,6601,388,6601,388,660

4732294 4732294 ВИОЛА 55 Нема податок немигрирани 13 533,856533,856533,856533,856

4013993106398 4764099
ПРЕРАБОТКА НА 

ДРВО -ДЕЛИКА
Нема податок немигрирани 1 21,57321,57321,57321,573

4006993100695 4765672 ДЕЛКОМ Нема податок немигрирани 1 3,3193,3193,3193,319

4030993203042 4774345
ТРА-ФИЛ ТРЕИД 

КОМПАНИ
Нема податок немигрирани 9 211,739211,739211,739211,739

4006994106140 4791495 ДАНССАСС Нема податок немигрирани 1 18,55918,55918,55918,559

4030994195604 4792904 КОРИТАЛ Нема податок немигрирани 1 1,176,1561,176,1561,176,1561,176,156

4001994101600 4793650 МИ-ТРАНС Нема податок немигрирани 1 240,120240,120240,120240,120

4029994102810 4806042 ТАК ТРЕЈД Нема податок немигрирани 5 540,032540,032540,032540,032

4809530 4809530 НБА Нема податок немигрирани 1 49,05749,05749,05749,057

4004994105523 4811496

КОЛУМБО-

ЏЕНЕРАЛ-

ЕЛЕКТРИК

Нема податок немигрирани 1 5,4125,4125,4125,412

4002994121690 4834119 КСЕНОС Нема податок немигрирани 1 60,61960,61960,61960,619

4028994110620 4839790 ЈОВАНОВСКИ Нема податок немигрирани 1 129,446129,446129,446129,446

4030994176707 4846877 ФОРЕСТЕР Нема податок немигрирани 1 3,8663,8663,8663,866

4862392 4862392
ПЕЛАГОНИЈА-

КОМЕРЦ
Нема податок немигрирани 1 763,645763,645763,645763,645

4030994252969 4863194

АКДЕНИЗ 

КОМЕРЦИЈАЛ 

КОМПАНИ

Нема податок немигрирани 10 1,449,6921,449,6921,449,6921,449,692

4030994102606 4866398
ЈУНАЈТЕД 

КОМПАНИ
Нема податок немигрирани 1 2,3212,3212,3212,321

4030994130766 4884701 ЕРЏАН КОМЕРЦ-9 Нема податок немигрирани 1 156,052156,052156,052156,052

4020996103523 4888472 КИД Нема податок немигрирани 3 399,124399,124399,124399,124

4027994114166 4893891 ИЗВОР-ПРОМЕТ Нема податок немигрирани 2 164,547164,547164,547164,547

4030994181417 4896521
ЕМПОРИО-

МЕДИКАЛ
Нема податок немигрирани 1 3,071,0153,071,0153,071,0153,071,015

4030994232410 4901967 СУПЕР-МАК-ЛЕДИ Нема податок немигрирани 2 1,067,5261,067,5261,067,5261,067,526

4011994109100 4907582 ПОМОШ-94 Нема податок немигрирани 3 191,083191,083191,083191,083

4006994106255 4924231 ЛЕДО-МАК Нема податок немигрирани 3 1,442,4591,442,4591,442,4591,442,459

4011995100335 4941845 НОРДЕКС-ИНВЕСТ Нема податок немигрирани 1 625,318625,318625,318625,318

4027995101491 4954769 ТРЕЈД КОМПАНИ Нема податок немигрирани 2 2,8252,8252,8252,825

4028995101331 4961528
АКСОВСКИС 

МАСТЕР ФУУДС
Нема податок немигрирани 1 44,05844,05844,05844,058

4030997317727 4963903 УПА-ЕНТЕРПРИСЕ Нема податок немигрирани 1 1,265,8111,265,8111,265,8111,265,811

4030995149967 4977912 ПРОЦЕСИНГ Нема податок немигрирани 1 1,9141,9141,9141,914

4030995233054 4994507 ИМПЕД-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 11 2,926,1542,926,1542,926,1542,926,154

4030995142199 5011337 СТУДИО МБ Нема податок немигрирани 1 310,498310,498310,498310,498

4002995131134 5040736 Ф.Ф.Ф. Нема податок немигрирани 2 264,302264,302264,302264,302

5044600 5044600
ИТАЛИЈАН ТРЕЈД 

КОМПАНИ
Нема податок немигрирани 1 95,04495,04495,04495,044
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4030993111407 5046785 МАК-БАЛКАН Нема податок немигрирани 1 85,29985,29985,29985,299

4030993117839 5052220 СТЕФИЛ Нема податок немигрирани 1 42,08842,08842,08842,088

4026995102408 5053714 КЕМПЛАСТ Нема податок немигрирани 1 240,972240,972240,972240,972

4027995101246 5064376 ВИВА-МАРКЕТ Нема податок немигрирани 10 979,021979,021979,021979,021

4002995105451 5072239 ЏЕТШПЕД-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 3 212,108212,108212,108212,108

4030995194512 5077958 БИБА КОМ Нема податок немигрирани 20 7,613,6987,613,6987,613,6987,613,698

4030900310790 5078253 ЕУРО-ПАРК Нема податок немигрирани 1 50,80350,80350,80350,803

4003995102530 5078610 МАК ФРУИТ Нема податок немигрирани 1 11,45011,45011,45011,450

4012995104159 5080053 ЈАПАС-МЕТАЛ Нема податок немигрирани 3 921,111921,111921,111921,111

4027995102609 5080177 ЗЕН-КОМПАНИ Нема податок немигрирани 1 1,5281,5281,5281,528

4030995126886 5080452 БИРИНГ Нема податок немигрирани 1 566,028566,028566,028566,028

4030995172900 5081076 РУБИН-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 13,01113,01113,01113,011

4027995101874 5082005 ЕЛАС-А Нема податок немигрирани 12 3,174,4693,174,4693,174,4693,174,469

4006995102091 5083885 ВЕНЕРА ГЕВГЕЛИЈА Нема податок немигрирани 8 2,870,8522,870,8522,870,8522,870,852

4017995118496 5087791 ЈЕЛЕНА 85 Нема податок немигрирани 1 32,03732,03732,03732,037

4003995100383 5095352 МЕЛИН Нема податок немигрирани 2 6,7746,7746,7746,774

4027996101886 5096995 ВАРДАР-КОМЕРЦ Нема податок немигрирани 1 60,56660,56660,56660,566

4027996101509 5098408 ЗЕЛЕ-ПРОМЕТ Нема податок немигрирани 1 36,87836,87836,87836,878

4030996262392 5102294 ТОБАКО-КОМПАНИ Нема податок немигрирани 1 17,86017,86017,86017,860

4028996116022 5109485 ВЕРВЕ Нема податок немигрирани 1 55,39055,39055,39055,390

4027996100596 5131383 КОЛИД КОМПАНИ Нема податок немигрирани 9 284,892284,892284,892284,892

4030996162819 5131537
ТЕХНАЛКО 

ИМПОРТ
Нема податок немигрирани 1 56,39056,39056,39056,390

4029996110381 5142318 МАКЕДОНКА-ЏИНС Нема податок немигрирани 9 75,342,43875,342,43875,342,43875,342,438

4028996107953 5142377
МЕМА-

ИНЖЕНЕРИНГ
Нема податок немигрирани 1 44,28444,28444,28444,284

4030994226577 5153417 Ф-ТОМЕЛ Нема податок немигрирани 1 813,657813,657813,657813,657

4008997102024 5154731 ДЕПЛАС-ПРОЗОРИ Нема податок немигрирани 1 295,647295,647295,647295,647

4004996107299 5187338
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

МАК БНТ
Нема податок немигрирани 14 48,06048,06048,06048,060

4027000128805 5476011 МАНЧО-ПРОМЕТ Нема податок немигрирани 12 288,692288,692288,692288,692

4020991100259 4006623 ВИОР-РОСТФРЕИ

Фонд за ПИОМ                  

Агенција за 

Приватизација    

Откупен 

акционерски 

капитал

стечај 1 44,99744,99744,99744,997

4002991104698 4014766 ЖИТО БИТОЛА 
По книга на 

акционери
стечај 2 55,11655,11655,11655,116

4017989109647 4028198
ИСКРА-

ИНЖЕНЕРИНГ

Фонд за ПИОМ                  

Агенција за 

Приватизација       

Акционерска Книга 

на Искра 

Инженеринг

стечај 29 4,546,0054,546,0054,546,0054,546,005

4017947125758 4028350 КИРО ФЕТАК Нема податок стечај 17 5,110,7445,110,7445,110,7445,110,744
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4017960127697 4029836 ЧИК  АД

Велур                                        

Светлина                               

Усје                                            

Гоце Делчев                         

Стопанска Банка           

Банка за Надв. 

Тргов.   Македонска 

Банка

стечај 1 4,8114,8114,8114,811

4015976101563 4032322 РОЦ ТОРАНИЦА Нема податок стечај 1 776,117776,117776,117776,117

4030976256418 4052536 ГАЗЕЛА Нема податок стечај 4 781,570781,570781,570781,570

4030948258049 4052609 11 ОКТОМВРИ

Агенција за 

Санација  Иднина                                   

Винка                                       

Собрание на г.Скопје        

Комунална Хигиена     

Водовод и 

Канализација                   

Македонски 

Телекомуникации          

Акционери по книга

стечај 1 1,565,3281,565,3281,565,3281,565,328

4030978260269 4053214 АЛУМИНА

Фонд за ПИОМ                  

Агенција за 

Приватизација     

Акционери по книга               

Траен влог на РМ

стечај 53 21,917,87621,917,87621,917,87621,917,876

4030975258409 4053354 ТИПО
Фонд за ПИОМ                      

Акционери по книга
стечај 1 409,790409,790409,790409,790

4030946263150 4053532 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ

Фонд за ПИОМ                    

Акционерски 

Капитал           

Приоритетни Акции 

За Агенција                               

Резервиран Капитал 

Од Работници

стечај 3 817,626817,626817,626817,626

4030996100686 4053559 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
Иматели на акции 

по книга
стечај 7 17,995,96717,995,96717,995,96717,995,967

4030951262235 4056124 ПЕЛАГОНИЈА

Фонд за ПИОМ                  

Агенција за 

Приватизација       

Акционери по книга

стечај 1 278,785278,785278,785278,785
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4030974268664 4059336 ТРЕСКА-МЕБЕЛ

Агенција за санација 

на банки                                

ПТТ Македонија               

Фонд за ПИОМ                     

Стопанска Банка            

Комерцијална Банка            

Кјуби Македонија           

Комунална Хигиена     

Агенција за 

Приватизација        

стечај 27 1,546,5361,546,5361,546,5361,546,536

4006990106943 4070046 ЦВЕТ  АД

Цвет                                      

Цвет                                     

Акционери по книга

стечај 1 179,659179,659179,659179,659

4027987119594 4076567 ЈУГОТЕКС
Фонд за ПИОМ                     

Акционери по книга             
стечај 2 1,000,3791,000,3791,000,3791,000,379

4011986100080 4104099 РУДКОП 
Фонд за ПИОМ                     

Акционери по книга             
стечај 18 3,010,7403,010,7403,010,7403,010,740

4030989237854 4120973 РУДИНЕ
Димитар Марковски               

Олга Марковска
стечај 19 9,302,5389,302,5389,302,5389,302,538

4021991113055 4128079 МЕТАЛОТЕХНИКА

Александар 

Здравески            

Соња Здравеска                

Лилјана Здравеска        

Јандре Здравески

стечај 2 172,572172,572172,572172,572

4027990119988 4128559 ИСТОКПРОМЕТ Нема податок стечај 7 276,166276,166276,166276,166

4030990247049 4132351 ДАМАТЕКС Невенка Ацески стечај 34 2,591,8722,591,8722,591,8722,591,872

4030990133620 4135067 ДЕ-КОКА ТРАДИНГ Аљуш Енуз стечај 1 2,392,6902,392,6902,392,6902,392,690

4021990109291 4137361 ПАГ
Бранко Христоски            

Сашо Богданоски
стечај 1 1,030,4301,030,4301,030,4301,030,430

4030991135384 4137876 ФАМ

Фонд за ПИОМ                      

Влада на Р.М.                      

Агенција за 

Приватизација                  

Откупен Капитал

стечај 11 524,342524,342524,342524,342

4030991124900 4137884
МЗТ ОПРЕМА АД 

СКОПЈЕ во стечај

Комерцијална Банка     

Акционери по книга
стечај 1 37,26737,26737,26737,267

4030990101133 4152646 КОНЗУМ
Орхан Бербери                      

Бислим Бербери
стечај 1 205,976205,976205,976205,976

4021990100960 4162331 МАКЕДО-ПРОМЕТ Кирил Ацески стечај 1 183,929183,929183,929183,929

4002974132866 4167449 ФАБРИКА ЗА ПИВО
Акционерски 

Капитал
стечај 1 40,55540,55540,55540,555
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4030990162370 4176375
АВИОТРАНСПОРТ 

СКОПЈЕ

Тодор Шумански              

Кузман Лаловски            

Фонд за ПИОМ

стечај 1 52,14152,14152,14152,141

4017990107640 4190025 ББ-ПРОМЕТ Нема податок стечај 1 129,678129,678129,678129,678

4200004 4200004 МИДЕЛ Нема податок стечај 2 57,81157,81157,81157,811

4006991103131 4210379
ЖИВИНАРСКА 

ФАРМА

Фонд за ПИОМ                      

Агенција за 

Приватизација                  

Акционери по книга

стечај 14 1,344,7681,344,7681,344,7681,344,768

4030991129686 4230850 АСИБА & МГ Нема податок стечај 1 901,921901,921901,921901,921

4030991108700 4274059 СЕТКОМ

Драган 

Младеновски     

Борче Манев                          

Здравко Николовски

стечај 1 806,519806,519806,519806,519

4030992174812 4291573 ШАВРИЌ
Лимонка Димовска        

Слободан Димовски
стечај 1 185,270185,270185,270185,270

4027992117850 4325117 СУПЕРРА

Венко Кировски                  

Атанас Дрварев                 

Ои Ман Амен Там-

Кина

стечај 48 387,799387,799387,799387,799

4030995119910 4493605 ИБН Нема податок стечај 1 360,901360,901360,901360,901

4028993100141 4717775 ВИА Абдилвеап Имери стечај 1 569,826569,826569,826569,826

4030993271412 4751116 ЕУРОДЕЛ-ТРЕЈД Нема податок стечај 2 729,335729,335729,335729,335

4030994152638 4799500 ПРОАДРИА Нема податок стечај 1 115,135115,135115,135115,135

4030994257600 4813057 МУСЛИ-КОМПАНИ

Исмет Мусли                        

Орхан Мусли                        

Ељхам Мусли 

стечај 3 1,337,2321,337,2321,337,2321,337,232

4027994112554 4873165 ВИКЛОМ Нема податок стечај 1 746,457746,457746,457746,457

4020994119392 4946065 ГБС-КОМПАНИ Горан Трпчевски стечај 16 6,491,5076,491,5076,491,5076,491,507

4030995353963 4972180
ШУТЕКС 2 

КОМПАНИ АМДИ
Амди Бајрам стечај 1 219,881219,881219,881219,881

4030995122503 5026199 КОМИТЕКС-90
Софија Леова                      

Лазар Леов
стечај 1 221,024221,024221,024221,024

4007995109637 5029970 ЕВРО-БИЗНИС 95 Нема податок стечај 1 228,992228,992228,992228,992

4011995108050 5038090 СЛАВ-ТРАНС Нема податок стечај 2 26,99026,99026,99026,990

4030995165024 5057922 ДУНА Нема податок стечај 1 303,833303,833303,833303,833

4030995193540 5080428 ИНТЕРФЛОРА
Александар 

Павловиќ
стечај 10 655,170655,170655,170655,170

4030996170722 5101140 МАК-МЕДИА
Огниан Бозаров-

Бугарија
стечај 5 2,626,4012,626,4012,626,4012,626,401

4030996147704 5142571
МАКЕДОНИЈА 

ТАБАК-ЦИГАРИ
Нема податок стечај 1 1,0461,0461,0461,046

4028952114812 5159547 ЈУГОХРОМ

Фонд за ПИОМ                  

Агенција за 

Приватизација     

Акционери по книга

стечај 6 187,576187,576187,576187,576
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4030998344019 5195667 АЛХЕМ
Теодорос Апусидис                

Љубомир Илиевски
стечај 1 48,37548,37548,37548,375

4003998102026 5212723 РУЛА ТЕКСТИЛ
Агори Серати                    

Апостолос Стилос
стечај 1 14,20414,20414,20414,204

4025998103964 5225221 КОНАГРА

Игор Смиленски-

Австрија                                  

Дан Традинг-

Австрија          

Експорт-Импорт 

Банка

стечај 6 4,379,3914,379,3914,379,3914,379,391

4030998348707 5235898
ДИРЕКТ 

КОМУНИКАЦИИ

Коце Атанасов                          

Александар 

Трпевски            

Олутојин Гбадамоси

стечај 1 1,366,9871,366,9871,366,9871,366,987

4030999360638 5289700
В.Р.М. КОНСАЛТИНГ 

Вилхелмус 
Вестен Вилхелмус стечај 11 2,515,7132,515,7132,515,7132,515,713

4030000402339 5483123
БОМАК 

ИНТЕРТРЕИД 
Благородна Дамеска стечај 1 26,18126,18126,18126,181

4027000129380 5488729 КИ-БО КОМЕРЦ Дончо Маџаров стечај 23 2,546,1682,546,1682,546,1682,546,168

4030001414071 5523079
МЗТ МАШИНСКИ 

ИНЖЕНЕРИНГ 

Драги Митковски             

Васко Насковски             

Драгица Трајчева            

Драгољуб Ристевски       

Живоин Ангелов                

Фам

стечај 1 28,53728,53728,53728,537

4030001422988 5549574 АЛ ИМПЕКС  2001

Лазар Перовиќ                            

Татјана Перовиќ-

Митрова

стечај 1 48,08548,08548,08548,085

4029001121440 5551129 ЧИНЧИЛА
Мелита Горгиева             

Сузана Коцева
стечај 24 3,195,7343,195,7343,195,7343,195,734

4030002439485 5625025 ГАЗЕЛА  2001 Шритт стечај 31 10,099,25810,099,25810,099,25810,099,258

4028004140458 5900131 БЕ-ФА ЛОРИ Фари Мурати стечај 1 285,523285,523285,523285,523

3,9933,9933,9933,993 2,786,546,8172,786,546,8172,786,546,8172,786,546,817
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